
155

TYP NÁZEV
NOSNOST

(kg)
OBSAH SUDU

(l) 
PRACOVNÍ PLOCHA

d x š x v (mm)
CENA
(Kč)

7083 Mobil M2 200 60 800 x 590 x 1120 25 900,-
7085 Mobil M2 PLUS 200 60 800 x 590 x 1120 29 300,-
7086 Mobil M3 PLUS 300 200 1155 x 695 x 1050 38 200,-
7087 Stabil SLK 400 200 1155 x 695 x 1020 23 400,-
7117 Stabil S1 400 200 1155 x 695 x 1020 28 300,-

TYP-I. TYP-V NÁZEV CHARAKTERISTIKA
OBSAH SUDU 

(l)
CENA (Kč)

I. dodávka Náhradní kapalina

6312 6312-V Odmašťovač „A“ Běžné odmašťování 50 4 450,- 4 450,-
6313 6313-V Odmašťovač „A“ Běžné odmašťování 160 11 950,- 11 950,-
6316 6316-V Odmašťovač „C“ Dokonalé odmašťování 50 6 350,- 6 350,-
6317 6317-V Odmašťovač „C“ Dokonalé odmašťování 160 14 450,- 14 450,-
6332 6332-V Odmašťovač „D“ Dokonalé odmašťování se zkrác. dobou zasychání 50 6 650,- 6 650,-
6333 6333-V Odmašťovač „D“ Dokonalé odmašťování se zkrác. dobou zasychání 160 14 950,- 14 950,-

Odmašťovací kapaliny

M2 PLUS
Typ: 7085

SLK
Typ: 7087

M3 PLUS
Typ: 7086

Mycí stoly

MYCÍ STOLY

Mycí stoly
- Mycí stoly zaručují hospodárné očištění a mytí malých součástek a dílů. Díky lehké konstrukci,

mobilitě a minimálním rozměrům jsou vhodné do omezených pracovních prostor. Stoly
disponují vysokou nosností (až 600 kg) a jsou vybaveny certifikovaným čerpadlem pro čerpání
hořlavých kapalin III. třídy nebezpečnosti. Změna barevného odstínu bez příplatku. Průměrná
doba užívání jedné náplně je 12–36 měsíců dle intenzity odmašťování s garancí zpětného
odběru znečištěné náplně a její bezplatné likvidace při dodání nové.

Odmašťovací kapaliny
- Odmašťovač (typ „A“) – vhodný pro běžné odmašťování a oplachování výrobků znečištěných

různými druhy olejů, obráběcích kapalin a plastických maziv. Kapalina je bez zápachu.

- Odmašťovač (typ „C“) – vhodný pro mytí elektrického nářadí, elektrodílů a komponentů
určených pro další povrchovou úpravu v lakovnách a galvanovnách.

- Odmašťovač (typ „D“) – vhodný pro všechny typy odmašťování uvedených u typu A a C.
Vysoký čistící účinek, prakticky žádné aromáty, inertní vůči čištěným povrchům, vyniká
zrychleným zasycháním.

M2
Typ: 7083

S1
Typ: 7117

Krátké dodací lhůty

4 roky záruka

Součástí stolů není

sud ani kapalina

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_129-160_5  05.01.22  13:40  Stránka 155


